
... 

Grille salariale des post-docs 
l'Université Toulouse Ill-Paul Sabatier. 

de 

Conseil d'administration du 21 septembre 2020 

Délibération 2020/09/CA-076 

Vu le code de l'éducation, notamment ses articles L. 712-1 et L. 712-3 ; 

Vu les statuts de l'Université Toulouse Ill - Paul Sabatier et notamment son article 30; 

Vu l'avis favorable du Comité Technique d'Etablissement du 18 septembre 2020; 

Après en avoir délibéré, les conseillers adoptent la grille salariale des post-doctorants au 
1er septembre 2020 {document ci-joint). 

Nombre de membres : 36 
Nombre de membres présents ou représentés : 32 

Université Toulouse Ill - Paul Sabatier 
11 8 route de Narbonne 
31062 Toulouse cedex 9 
www.univ-tlse3.fr 

Toulouse, le 21 septembre 2020 
Le Président, 

Jean-Marc BROTO 

Nombre de voix favorables : 32 
Nombre de voix défavorables : 0 
Nombre d'abstentions : O 
Ne prennent pas part au vote : 0 



Salaire Mensuel Brut applicable pour les post-docs au 1er septembre 2020 en Euro

Ancienneté après doctorat 0 à 1 1 à 2 2 à 3 3 à 4 4 à 5 5 à 6 6 à 7 7 à 8 8 à 9 9 à 10 10 à 11 11 à 12 12 à 13 13 à 14 14 à 15 15 à 16 16 à 17 17 à 18 18 à 19 19 à 20 Sup à 20
 UT3 Proposition Nouvelle Grille 2652,28 3050,59 3551,99 3701,94 3701,94 3701,94 3851,89 3851,89 3851,89 4001,84 4001,84 4001,84 4100,25 4100,25 4100,25 4198,66 4198,66 4198,66 4250,20 4250,20 4250,20

UT3 (décalage 3 ans) ancienne grille
 2624 2624 2624 2812 2812 2812 2812 2812 3247 3247 3247 3247 3247 3604 3604 3604 3604 3763 3763 3763 3763

MCF Classe normale (sans prime) 2221 2488 2488 2488 2737 2737 2737 3013 3013 3013 3247 3247 3247 3463 3463 3463 3604 3604 3604 3763 3763
MCF Classe normale (avec prime de 1260 Eu/an) 2326 2593 2593 2593 2842 2842 2842 3118 3118 3118 3352 3352 3352 3568 3568 3568 3709 3709 3709 3868 3868

CNRS 2649 3054 3768 3768 3768 3768 3768 3938 3938 3938 4102 4102 4102 4102 4102 4182 4182 4182 4182 4182 4198

Post-docs : nouvelle grille salariale applicable dès la rentrée 


	4-4 grille de rémunération post-docs.pdf
	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2
	Diapositive numéro 3
	Diapositive numéro 4
	Diapositive numéro 5
	Diapositive numéro 6
	Diapositive numéro 7
	Diapositive numéro 8
	Diapositive numéro 9
	Diapositive numéro 10
	Diapositive numéro 11
	Diapositive numéro 12
	Diapositive numéro 13
	Diapositive numéro 14
	Diapositive numéro 15
	Diapositive numéro 16
	Diapositive numéro 17




